
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

PO09/2014-1

Pedagogické oddělení

forma: písemná

Datum 5/23/2016 60 min
Čas 12:10
Učebna E6

Docházka omluvena od-do zkouškové období

č. UČO Jméno Příjmení Účast Číslo otázky Známka

1 13350 Ivana Babková

2 13364 Michaela Hrůšová

3 12872 Jana Kafrdová

4 13384 Tereza Klípová

5 11065 Jan Kučera

6 14254 Stanislav Liška

7 13749 Aleš Mrázek

8 13428 Lukáš Nečas

9 12160 Viktor Neubauer

10 14683 Michal Novák

11 15332 Petra Šulcová

12 13362 Tomáš Trajer

13 12084 Jan Vodička

14 13388 Jiří Vojta

15

16

17

18

19

20

Celková účast:

datum podpis podpis

Přebírací protokol

Hodnocení do IS

Docházka zadána
 

SZZ Ekonomika dopravy
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